证券代码：600556   证券简称：天下秀   编号：临 2020-086

天下秀数字科技（集团）股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动为天下秀数字科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

非公开发行A股股票，公司总股本增加，进而导致公司实际控制人之一新浪集

团控制公司的股份比例被动稀释超过1%。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

经中国证券监督管理委员会核准，公司已完成 2020 年度非公开发行股票事宜（以

下简称“本次发行”），并于 2020 年 9 月 16 日在中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司办理完毕本次新增 127,327,327 股的登记托管手续（详见公司于 2020 年 9

月 18 日披露的《天下秀数字科技（集团）股份有限公司非公开发行 A 股股票发行情

况报告书》）。

现将相关股东权益变动情况公告如下：

一、本次发行概况

因本次发行后公司总股本从 1,680,420,315 股增加至 1,807,747,642 股，导致公司

实际控制人之一新浪集团控制公司的股份比例从 28.58%被动稀释至 26.57%，具体如

下表所示：

股东名称
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

ShowWorld HongKong Limited 332,615,750 19.79% 332,615,750 18.40%

WB Online Investment Limited 147,726,614 8.79% 147,726,614 8.17%

新浪集团合计 480,342,364 28.58% 480,342,364 26.57%

二、所涉后续事项

上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

天下秀数字科技（集团）股份有限公司董事会

二〇二〇年九月十八日